AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato

140,

Promotion

Lombardia

Regionale mcmtiming

Cremona 05 05 19 MX2 Expert Rider - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 716 MAFFINI L. - KTM ;eomi;%agfz 4 2:03.466 14:25:54.414 8 2:08.862 14:34:29.818
1 1:57.765 14:19:44.790 5 2:00.785 14:27:55.199 9 2:03.615 14:36:33.433
5 207636 14:21:52.426 6 2:02.523 14:29:57.722 10 2:05.201 14:38:38.634
3 1:59.152 14:23:51.578 7 2:00.951 1431:58673 by 8 # 196 BONANOMI L. - Suzuki AN
4 1:57.244 14:25:48.822 8 2:06.328 14:34:05.001 1 2:15.401 14:20:02.693
5 1:59.350 14:27:48.172 9 2:00.942 14:36:05.943 2 2.06.426 14:22:09.119
6 1:57.924 14:29:46.096 10 2:00.991 14:38:06.934 3 2:02.816 14:24:11.935
7 1:58.551 14:31:44.647  po, 5 # 999 ABRUZZO C. - Honda A 4 2:05.076 14:26:17.011
8 2:03.370 14:33:48.017 1 2:10.659 14:19:57.748 5 2:05.456 14:28:22.467
9 2:05.801 14:35:53.818 2 2:03.009 14:22:00.757 6 2:06.208 14:30:28.675
10 2:00.292 14:37:54.110 3 2:01.493 14:24:02.250 7 2:02.811 14:32:31.486
Po. 2 - # 528 MINGARDI A. - Yamaha oit eemo 4 2:02.474 14:26:04.724 8 2:02.095 14:34:33.581
1 1:59.913 14:19:46.990 5 2:04.261 14:28:08.985 9 2:01.204 14:36:34.785
2 2:01.897 14:21:48.887 6 2:03.994 14:30:12.979 10 2:03.955 14:38:38.740
3 2:00.601 14:23:49.488 ’ 2:01.953 14:32:14.932 by 9 - #778 GUERRINI A. - Yamaha AN
4 2:00.989 14:25:50.477 8 2:01.451 14:34:16.383 1 2:16.185 14:20:04.033
5 2:02.719 14:27:53.196 9 2:00.672 14:36:17.055 2 2:10.602 14:22:14.635
6 2:01.597 14:29:54.793 10 1:59.847 14:38:16.902 3 2.08.486 14:24:23.121
7 1:59.799 14:31:54.592 po, 6 - # 421 VIVIANI L. - Yamaha N ‘;fg’gg‘; 4 2:04.102 14:26:27.223
8 2:01.829 14:33:56.421 1 2:23.182 14:20:04.196 5 2:02.411 14:28:29.634
9 1:59.263 14:35:55.684 2 2:01.555 14:22:05.751 6 2:02.273 14:30:31.907
10 1:59.946 14:37:55.630 3 2:01.555 14:24:07.306 7 2:03.471 14:32:35.378
Po. 3 - # 722 TRUZZI G. - KTM A 4 1:59.327 14:26:06.633 8 2:03.934 14:34:39.312
1 2:02.593 14:19:49.480 5 2:03.554 14:28:10.187 9 2:00.178 14:36:39.490
2 1:59.569 14:21:49.049 6 2:05.010 14:30:15.197 10 2:02.050 14:38:41.540
3 1:57.864 14:23:46.913 7 2:00.988 14:32:16.185 by, 10 - # 137 QUADRELLI L. - Honda A
4 1:58.198 14:25:45.111 8 2:01.187 14:34:17.372 1 2:21.116 14:20:02.130
5 2:01.322 14:27:46.433 9 2:00.314 14:36:17.686 2 2:02.396 14:22:04.526
6 1:57.790 14:29:44.223 10 2:02.313 14:38:19.999 3 2:01.361 14:24:05.887
7 2:00.719 14:31:44.942  po, 7. #7 SIMONAZZI D. - Honda A 4 2:08.368 14:26:14.255
8 2:13.065 14:33:58.007 1 2:12.348 14:19:53.362 5 2:06.358 14:28:20.613
9 2:00.234 14:35:58.241 2 2:03.832 14:21:57.194 6 2:04.921 14:30:25.534
10 2:00.514 14:37:58.755 3 2:02.650 14:23:59.844 7 2:06.592 14:32:32.126
Po. 4 - # 166 BONU' L - KTM it pemo 4 2:01.875 14:26:01.719 8 2:05.820 14:34:37.946
1 2:08.447 14:19:49.461 5 2:08.240 14:28:09.959 9 2:04.688 14:36:42.634
2 2:01.433 14:21:50.894 6 2:06.086 14:30:16.045 10 2:03.871 14:38:46.505
3 2:00.054 14:23:50.948 7 2:04.911 14:32:20.956
Fastest lap: 1:57.244
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019
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Cremona 05 05 19 MX2 Expert Rider - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 24 FUMASONI C. - KTM A 4 2:02.948 14:26:35290  py 18 . 4 87 PISTONI D. - Suzuki i
1 2:24.974 14:20:05.988 5 2:06.899 14:28:42.189 1 2:26.383 14:20:14.126
2 2:06.026 14:22:12.014 6 2:07.342 14:30:49.531 2 2:18.259 14:22:32.385
3 2:04.433 14:24:16.447 7 2:09.766 14:32:59.297 3 2:19.843 14:24:52.228
4 2:04.506 14:26:20.953 8 2:09.416 14:35:08.713 4 2:12.018 14:27:04.246
5 2:05.625 14:28:26.578 9 2:08.015 14:37:16.728 5 2:15.306 14:29:19.552
6 2:05.933 14:30:32.511 10 2:53.432 14:40:10.160 6 2:14.187 14:31:33.739
7 2:07.534 14:32:40.045  po, 15 - # 595 ZUGNO E. - Kawasaki fo‘lpf;": 7 2:11.794 14:33:45.533
8 2:05.379 14:34:45.424 1 2:22.163 14:20:03.177 8 2:16.093 14:36:01.626
9 2:07.915 14:36:53.339 2 2:19.741 14:22:22.918 9 2:13.250 14:38:14.876
10 2:07.476 14:39:00815 3 2:01.480 14:24:24.398  pg_ 19 4 270 TRIONI M. - KTM iy
Po. 12 - # 195 BONANOMI M. - Suzuki Y 4 2:06.650 14:26:31.048 1 2:37.689 14:20:25.067
1 2:31.898 14:20:19.520 5 2:03.012 14:28:34.060 2 2:12.105 14:22:37.172
2 2:05.197 14:22:24.717 6 2:04.206 14:30:38.266 3 2:12.527 14:24:49.699
3 2:01.451 14:24:26.168 7 2:05.942 14:32:44.208 4 2:12.688 14:27:02.387
4 2:03.039 14:26:29.207 8 2:02.349 14:34:46.557 5 2:17.639 14:29:20.026
5 2:03.710 14:28:32.917 9 2:02.128 14:36:48.685 6 2:14.674 14:31:34.700
6 2:04.685 14:30:37.602  po, 16 - # 241 CONFALONIERI L. - KTM e 7 2:17.278 14:33:51.978
7 2:07.101 14:32:44.703 1 2:28.413 14:20:16.245 8 2:19.012 14:36:10.990
8 2:08.336 14:34:53.039 2 2:17.429 14:22:33.674 9 2:22.308 14:38:33.298
o 2:10.127 14:37:03.166 3 2:11.468 14:24:45.142  pg_ 0. # 910 BEZZI L. - Honda A
10 2:11.500 14:39:14.666 4 2:12.162 14:26:57.304 1 2:40.059 14:20:28.528
Po. 13- #121 SOTTOCORNO L. - Yamaha  , 1 e ane 5 2:11.353 14:29:08.657 2 2:24.753 14:22:53.281
1 2:18.176 14:20:05.093 6 2:09.933 14:31:18.590 3 2:24.402 14:25:17.683
2 2:13.709 14:22:18.802 7 2:12.193 14:33:30.783 4 2:26.409 14:27:44.092
3 2:05.017 14:24:23.819 8 2:11.612 14:35:42.395 5 2:33.730 14:30:17.822
4 2:09.572 14:26:33.391 9 2:14.914 14:37:57.309 6 2:30.789 14:32:48.611
5 2:12.234 14:28:45.625  po, 17 - # 63 DI STEFANO M. - Husquarna i 7 2:24.697 14:35:13.308
6 2:11.805 14:30:57.430 1 2:27.190 14:20:15.372 8 2:23.506 14:37:36.814
7 2:12.642 14:33:10.072 2 2:17.509 14:22:32.881 9 2:22.500 14:39:59.314
8 2:10.947 14:35:21.019 3 2:11.587 14:24:44.468
9 2:10.013 14:37:31.032 4 2:13.889 14:26:58.357
10 2:11.524 14:39:42.556 5 2:12.693 14:29:11.050
Po. 14 - # 226 BOSIS E. - Kawasaki + 216050 ° 2:14.598 14:31:25.688
1 2:21.747 14:20:09.318 7 2:11.375 14:33:37.023
2 2:15.989 14:22:25.307 8 2:09.418 14:35:46.441
3 2:07.035 14:24:32.342 9 2:14.555 14:38:00.996
Fastest lap: 1:57.244
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019
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Cremona 05 05 19 MX2 Expert Rider - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 109 SCOLARI M. - Kawasaki "if'lpfg‘;
1 2:30.509 14:20:18.275
2 2:21.544 14:22:39.819
3 2:11.371 14:24:51.190
4 2:41.009 14:27:32.199
5 2:17.465 14:29:49.664
6 2:24.375 14:32:14.039
7 2:35.271 14:34:49.310
8 2:31.974 14:37:21.284
9 2:40.305 14:40:01.589
Po. 22 - # 600 CORTI L. - Kawasaki o ig’;;’
1 2:34.504 14:20:22.658
2 2:37.023 14:22:59.681
3 2:02.252 14:25:01.933
4 3:53.521 14:28:55.454
5 2:28.107 14:31:23.561
6 3:00.380 14:34:23.941
7 2:37.015 14:37:00.956
8 2:34.760 14:39:35.716
Po. 23 - # 32 SANTANGELO I. - KTM o i:’;g
1 2:42.207 14:20:23.221
2 5:40.638 14:26:03.859
3 13:17.964 14:39:21.823
Po. 24 - # 984 BERTOLINI T. - Suzuki 'fr‘f; '::f;;’
1 2:51.011 14:20:38.849
Fastest lap: 1:57.244
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